
           Zarządzenie nr 22/2026                       

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Gminy Suchy Las kadencji 2026-2030 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 uchwały nr XV/170/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2025 r.                       

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Suchy Las i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 

6438 z dnia 8 września 2025 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam skład osobowy Rady Seniorów Gminy Suchy Las kadencji 2026-2030: 

1. APICIONEK GRZEGORZ 

 

2. ĆWIERTNIA URSZULA 

 

3. DYLA  MAREK 

 

4. GIMZICKI  JAN 

 

5. KAŹMIERCZAK  PIOTR 

 

6. ŁUCZAK  KRYSTIAN 

 

7. MAJKOWSKI PRZEMYSŁAW  

 

8. MAŁŁEK ANNA 

 

9. MAMET EWA  

 

10. MASTALERZ WIESŁAWA  

 

11. PAWLAK JANINA 

 

12. PIOTROWSKA  BARBARA 

 

13. RAKOWSKI ANDRZEJ 

 

14. SUSZCZYŃSKI MAREK 

 

15. SWOBODA BARBARA 

 

16. TASARZ RYSZARD. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                          

 

 

Wójt Gminy Suchy Las 

Grzegorz Wojtera 


